i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que os ônibus escolares da prefeitura estào

estacionados próximos ao Salão de Eventos da FAEF;

Considerando que o local não possui cobertura e as intempéries

climáticas têm causado danos aos mesmos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe a possibilidade de disponibilizar um local coberto para que os ônibus escolares

da prefeitura que estào estacionados próximos ao Salão de Eventos da FAEF possam ser

estacionados. Informar ainda qual o valor pago de aluguel mensalmente pelo uso do

local.

Sala das Sessões, 08 de ma

MAjRQUINHCH

VEREADOR-

RA

ICANOS

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471 -0950 / (14) 3471 -1308

Site; wmv.garca.sp.leg.br/ email: caniara(^,cmgarca.sp.gov.br

i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Tclcfone/Fax; (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site; vvww.garca.sp.leg.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br